



استان‌های فارسی

کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون:

برداشت چغندرقد پاییزه

در شهرستان کازرون آغاز شد



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از برداشت چغندرقد پاییزه در سطح ۵۰۰ هکتار خبر داد و گفت عملیات برداشت شروع و تا آخر خرداد ماه ادامه خواهد داشت.

رشدی با بیان اینکه متوسط عملکرد برداشت محصول چغندرقد پاییزه ۷۰ تن در هکتار است گفت پیش بینی شده حدود ۳۵ هزار تن محصول چغندرقد تولید و تحویل کارخانجات طرف قرارداد گردد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید رشدی تصریح کرد: کشت چغندرقد پاییزه در سال زراعی جاری در قالب کشت قراردادی با کارخانجات قند مروشد و اقلید بوده و کلیه هزینه کاشت داشت و برداشت به صورت امانی توسط کارخانه انجام می گردد

او افزود: محصول برداشت شده از کشاورزان به قیمت هر کیلوگرم چغندرقد پاییزه با عیار ۱۵ درصد ۲۷ هزار و ۲۰ ریال خریداری می‌گردد و در قبال تحویل هر تن چغندرقد ۲۰ کیلوگرم نقاله خشک به قیمت ۸۰۰۰ریال و ۲ کیلوگرم شکر به قیمت ۲۲۰۰۰ریال به عنوان جایزه تحویل کشاورزان خواهد شد.

وی بیان کرد: مهم‌ترین ارقام کشت شده در شهرستان آنک، آکازیاء، راجبا، پرفکتا و باروسا است. ارقام جدید جهت تعیین بهترین رقم سازگار و تولید در منطقه مورد استفاده قرار گرفته است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: تمامی مراحل از کاشت تا برداشت این محصول به صورت مکانیزه است و تمهیدات لازم برای برداشت چغندرقد در این شهرستان اندیشیده شده و ۶ ست مکانیزه برای برداشت در شهرستان مستقر گردیده است.

لارستان

اجرای آسفالت تکمیلی گردنه بریز در محور لار – جهرم

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان مهندس شبانی مدیر کل راه و شهرسازی لارستان از اجرای آسفالت تکمیلی در گردنه بریز جهت تکمیل قطعه لار – جهرم خبر داد.

شبانی اظهار داشت: هم اکنون عملیات اجرایی در قطعه ۴/۵ کیلومتری گردنه بریز حدفاصل کیلومتر ۴۵ تا ۵۰ از سمت لار در حال اتمام است و این قطعه آماده بهره‌برداری خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه: حفظ پوستگی در طول مسیر به دلیل موضوعات ایمنی امری مهم است، افزود: این مسیر ۴/۵ کیلومتری در انتظار تکمیل لایه دوم آسفالت در کیلومتر ۳۲ تا ۴۵ این محور خواهد ماند که پس از اتمام آن به صورت یکپارچه ۱۸ کیلومتر از بزرگراه جهرم – لار – بندرعباس به زیر تفریحی می‌رود.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان تصریح کرد: اکیپ‌های اجرای آسفالت در این ۱۳ کیلومتر که توسط شرکت پیمانکاری آب و خاک در حال انجام است، شروع به فعالیت کرده تا با تکمیل لایه دوم این قطعه و با احتساب چهار خطه بودن ۳۲ کیلومتر جاده موجود، هر چه زودتر شاهد تکمیل ۵۰ کیلومتر از این جاده حیاتی از سمت لار به جهرم باشیم.



مدیر جهاد کشاورزی فسا:

برداشت جو در شهرستان فسا آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی فسا از آغاز برداشت بیش از شش هزار هکتار جو آبی و دیم در مزارع این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، محمدصادق فانی گفت: برداشت جو در سطح ۶۷۰۰ هکتار مزارع این شهرستان از اواخر اردیبهشت‌ماه آغاز شد و تا پایان خرداد ماه ادامه دارد. وی افزود: پیش بینی می‌شود ۱۰۰۷۰ تن محصول جوآبی و ۸۴۰ تن محصول جویم در این شهرستان برداشت شود.
این مقام مسئول با بیان اینکه بیش از ۴۰۰۰ هکتار از مزارع جو دیم شهرستان به دلیل خشکسالی از آب افتاده یا به علت

تاریخ
۲۴
اردیبهشت
۱۴۰۲
یکشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستان از کشت ۱۰۰ درصدی مزارع گوجه فرنگی به صورت نشایی در ارستانج خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر با بیان این که کشت نشایی گوجه فرنگی با توجه به ماندگاری هوای سرد نسبت به سال گذشته دیرتر آغاز شده است، اظهار داشت: کشت نشا گوجه فرنگی از اوایل اردیبهشت تا اواخر خردادماه ادامه دارد. وی افزود: پیش بینی می‌گردد ۱۲۰۰ هکتار گوجه فرنگی کشت و به میزان ۸۴۰۰۰ تن محصول گوجه فرنگی تولید و روانه بازار گردد.

استان‌های پرورشپر

مدیر امور عشایر استان بوشهر:

۳۶۴ دستگاه مولد انرژی خورشیدی تحویل عشایر بوشهر شد



مدیر امور عشایر استان بوشهر: ۳۶۴ دستگاه مولد انرژی خورشیدی تحویل عشایر بوشهر شد



مدیر امور عشایر استان بوشهر گفت: ۳۶۴ دستگاه مولد انرژی برق خورشیدی بین عشایر استان توزیع و پیگیر خرید و توزیع ۳۰۰ دستگاه دیگر هم هستیم.

به گزارش ایسنا، عبدالمحمد امینی زاده با بیان اینکه ۳۶۴ دستگاه مولد انرژی برق خورشیدی خریداری و به عشایر استان بوشهر تحویل داده شد، افزود: ۱۲۴ دستگاه مولد انرژی خورشیدی از اعتبارات ارزش افزوده شهرستان دشتستان خریداری و به صورت رایگان در بین عشایر واجدالشرایط توزیع شده است.

وی ادامه داد: همچنین پیگیر خرید و توزیع ۳۰۰ دستگاه مولد انرژی برق خورشیدی دیگر از محل اعتبارات ارزش افزوده و تملک دارایی برای تأمین روشنایی عشایر استان امینی زاده اضافه کرد: ۲۴۰ دستگاه مولد انرژی برق خورشیدی نیز توسط شرکت توانیر استان بوشهر خریداری و به عشایر واجدالشرایط تحویل داده می‌شود.
مدیر امور عشایر استان بوشهر افزود: مولدهای خریداری شده توسط شرکت توانیر در صورتی به عشایر استان تحویل داده می‌شود که ۱۰ درصد هزینه آن را پرداخت کنند.

مدیر کل بنیاد مسکن استان بوشهر خبر داد؛ اختصاص بیش از ۱۱ میلیارد تومان برای طرح هادی روستاهای بوشهر

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: امسال از محل اعتبارات ملی و عایدی واگذاری زمین، ۲ میلیارد تومان اعتبار برای بازنگری طرح‌های هادی روستایی استان و ۹ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان برای اجرای این طرح‌ها اختصاص یافت.
علیرضا مقدم در گفت‌وگو با ایرنا با بیان اینکه هفته‌ای دست‌کم ۲ جلسه برای رفع مغایرت‌های اراضی روستایی استان بوشهر با طرح هادی یا الحاق زمین به این طرح‌ها برگزار می‌شود، اظهار کرد: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده در یک افق ۱۰ ساله، باید سالانه طرح هادی ۱۰ درصد از روستاها بازنگری و به‌روزرسانی شود.
وی افزود: کمیته‌ای با حضور بنیاد مسکن، فرمانداران، منابع طبیعی و دفتر امور روستایی در استان بوشهر تشکیل شده تا اراضی ملی نزدیک به روستاها شناسایی و برای پیوستن به نهضت تولید مسکن به روستاها الحاق شود.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر تصریح کرد: این اقدام با هدف جلوگیری از تصرف اراضی ملی روستایی از سوی سوجدویان انجام می‌شود.

مقدم یادآور شد: ساخت‌وسازهای غیرمجاز روستایی آسیب‌های زیادی به طرح‌های هادی می‌زند، هزینه تأمین زیرساخت‌های روستایی را افزایش می‌دهد و مشکلات بسیاری برای دستگاه‌های خدمات‌رسان ایجاد می‌کند. وی با بیان اینکه باید پیش از ساخت و ساز برای جلوگیری از آن اقدام شود، از دهیاران و بخشداران خواست تا پرونده‌های ساخت‌وساز غیر مجاز را به کمیسیون ماده ۹۹ ارجاع دهند تا از تصرف اراضی ملی پیشگیری شود.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: برای بازنگری مطالعات طرح هادی هر یک از روستاها بسته به وسعت و جمعیت آن ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان نیاز است.

وی افزود: اکنون از ۸۱۶ روستای استان بوشهر ۴۰۶ روستا بیش از ۲۰ خانوار سکنه دارند که این نوعی آسیب است و باید زمینه بازگشت مردم به روستاها فراهم شود.
مقدم با اشاره به سیاست‌گذاری دولت سیزدهم برای سامان‌دهی روستاهای در معرض خطر سیلاب، ادامه داد: تاکنون در استان بوشهر ۱۸۴ روستای در معرض خطر شناسایی شده که در ۲ فاز بخشی از این روستاها ایمن‌سازی شده است.

وی ادامه داد: علاوه بر این دولت برای مقاوم‌سازی مسکن روستایی تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستان خبر داد؛ آغاز کشت ۱۲۰۰ هکتاری گوجه فرنگی در ارستانج

زارعی فر تصریح کرد: گوجه فرنگی کشت شده از اواخر مرداد تا اواخر مهرماه به مرحله برداشت خواهد رسید.
این مقام مسئول عنوان کرد: برای کشت گوجه فرنگی از ارقام هیبرید ۸۳۲۰ متین، سانید، رعد و کارون استفاده می‌شود، که علاوه بر بازار پستندی عملکرد خوبی دارند.
به گفته وی، به منظور صرفه‌جویی در مصرف آب و افزایش بهره‌وری تولید، صد درصد مزارع گوجه فرنگی شهرستان به روش تیپ آبیاری می‌شود.

می‌کند و اکنون که این شرایط فراهم شده باید با همکاری بخشداران و دهیاران به تکمیل این روند در استان بوشهر شتاب بخشید.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر با اعلام این که سالانه باید مقاوم‌سازی ۱۰ درصد از مسکن‌های باقیمانده روستایی انجام شود، گفت: از سال ۸۴ تاکنون ۶۱ درصد مسکن‌های روستایی این استان مقاوم‌سازی شده و با یک هدف‌گذاری پنج‌ساله باید این رقم به حدود ۱۰۰ درصد برسد.
مقدم افزود: بر این اساس باید با ترویج و اطلاع‌رسانی لازم از سوی دهیاران و بخشداران درخصوص پرداخت تسهیلات و اختصاص کمک‌های ویژه در برخی نقاط کم‌برخوردار استان اقدام شود.

وی ادامه داد: سال گذشته ۴۷۵ دستگاه کولر به روستاییان نیازمند استان بوشهر اهدا شد و امسال ۲۰۰ واحد مسکنی رایگان برای محرومان روستایی فاقد توان مالی ساخته می‌شود.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر افزود: این واحدهای روستایی با کمک خیران و حساب ۱۰۰ حضرت امام ساخته و تحویل می‌شود.

استان‌های هرمزگان

مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان: ۷۳ میلیون دلار طرح گردشگری دریایی در هرمزگان اجرا می‌شود



مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان، احداث مجتمع مسافری و گردشگری دریایی در بندار شهید حقانی، نخل ناخدا و هرمز را به عنوان مهم‌ترین برنامه سال‌جاری جهت جذب سرمایه‌گذار عنوان کرد و گفت: این طرح با سرمایه‌گذاری ۷۳ میلیون دلاری اجرایی می‌شود.
به گزارش ایلنا، حسین عباس‌نژاد با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: این طرح دریایی بنادر هرمزگان در قالب احداث اماکن مسافری و گردشگری دریایی، تفریحی، تجاری، فرهنگی، اقامتی و خدماتی شامل احداث اسکله‌های پارکینگ شناورها، اسکله خدمات گردشگری دریایی، تهیه شناور تفریح‌های ورزشی و احداث باشگاه ورزش‌های دریایی انجام خواهد شد.

وی، ایجاد اماکن اقامتی و تفریحی همچون (هتل با قابلیت حداقل ۵۰ اتاق، سونیت‌های مجزا، آلاچیق با سیستم‌های خنک‌کننده، رستوران‌های نیمه باز و ایجاد فضاهای گردشگری بر روی یال‌های حوضچه، شهربازی سروپشیده و روباز، بازی‌های آبی، بادی و فکری، رستوران‌های سنتی و مدرن، کافه‌ها، ایستگاه‌های قهوه، چای و نوشیدنی‌های خنک و خودروهای اغذیه‌های محلی و اماکن خدماتی، تجاری، فرهنگی، سلامت و تندرستی و اماکن سلامت و بهداشت) را از دیگر فضاهای درنظرگرفته شده در این طرح بزرگ عنوان کرد.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان اظهار کرد: در راستای ایجاد و توسعه زیرساخت‌های مسافری و گردشگری دریایی و ارتقای ایمنی تردهای دریایی در استان با محوریت اولویت توسعه بندار شهید حقانی (بخش غربی)، هرمز و نخل ناخدا در ششم مهرماه سال گذشته تفاهنامه همکاری بین وزارت راه و شهرسازی، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و وزارت کشور به امضا رسید.

وی ادامه داد: براساس این تفاهنامه، اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان براساس فرآیند و ضوابط اجرایی سرمایه‌گذاری در بندار اقدام به انتشار آگهی سرمایه‌گذار در دو نوبت در روزنامه‌های کثیرالانتشار کرده که پس از اتمام مهلت تعیین شده و انجام فرایند قانونی وارد مرحله جدیدی از فعالیت شده است.

عباس‌نژاد همچنین انعقاد قراردادهای سرمایه‌گذاری (BOT) در زمینه احداث فرآورده‌های نفتی به مبلغ یکهزار و ۵۰۴ میلیارد ریال، احداث پایانه کانتینری به مبلغ پنج هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال و احداث سیلو و ترمینال مکانیزه غلات به مبلغ ۱۳ هزار و ۴۰۸ میلیارد ریال را بخشی از اقدام‌های انجام شده اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان در راستای پیاده‌سازی اهداف کلان سازمان بندار در حوزه توسعه اقتصاد دریامحور و توسعه منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی برشمرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

اتصال منطقه ویژه اقتصادی پارسیان به سامانه سراسری گمرک ایران

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: با حمایت دستگاه قضایی استان، گمرک منطقه ویژه پارسیان به سامانه سراسری گمرک ایران متصل شده است و در نتیجه آن، تمامی رویه‌های گمرکی در این منطقه به صورت مستقل

صفحه
۳
شماره
۲۶۲۵
سال
بیست‌ونهم

انجام می‌شود.
به گزارش مهر، مجتبی قهرمانی در بازدید از پروژه‌های زیرساختی و سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان که با همراهی دادستان مرکز استان انجام شد، ضمن تشکر و قدردانی از زحمات مدیرعامل و پرسنل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان بیان کرد: چند سال قبل هم به منطقه ویژه پارسیان سفر کرده بودم و در بازدید امروز پیشرفت‌های خوبی را در پروژه‌های این منطقه ویژه اقتصادی شاهد هستیم.

وی یادآور شد: با حمایت‌های دستگاه قضایی استان، پروژه بندر پارسیان نیز پیشرفت خوبی دارد و خوشبختانه امروز صادرات و واردات حجم قابل توجهی از مواد اولیه از طریق این بندر صورت می‌گیرد.

قهرمانی اظهار کرده به یا دارم در پهلوگیری نخستین کشتی در سال‌های قبل با حمایت و دستور قضایی رئیس دادگستری شهرستان پارسیان، اولین صادرات از این بندرگاه انجام شد و امروز در نتیجه توسعه زیرساخت‌ها، رونق صادرات و واردات کاملاً مشهود است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خاطرنشان کرد: خوشبختانه با حمایت دستگاه قضایی استان، گمرک منطقه ویژه پارسیان نیز به سامانه سراسری گمرک ایران متصل شده است و با این اقدام، تمامی رویه‌های گمرکی در این منطقه به صورت مستقل انجام می‌شود.

قهرمانی با اشاره به حمایت‌های دستگاه قضایی در حوزه‌های اقتصادی و تشویق سرمایه‌گذاران به حضور در منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان، تأکید کرد: دستگاه قضایی استان این آمادگی را دارد تا در کارگروه‌های رفع موانع تولید و اقتصاد مقاومتی در راستای تسهیل سرمایه‌گذاری و رفع موانع تولید، همکاری‌های لازم را انجام دهد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه اقدامات خوبی در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی در پارسیان صورت گرفته است، افزود: ساماندهی کنترل سیلاب از سد بردول تا سایت منطقه ویژه مشکل سیلاب شهر پارسیان و روستاهای در مسیر را حل می‌کند و دستگاه قضایی با صدور دستورات لازم سعی در تسریع پروژه و رفع موانع پیش روی آن دارد.

استان‌های خوزستان

استاندار خوزستان:

باید دست یکسری افراد از بازار مرغ قطع شود



استاندار خوزستان با بیان اینکه نباید اجازه دهیم مرغ به یک کالا لاکچری تبدیل شود، گفت: مسئولان نباید اجازه دهند تا مرغ از سفره مردم حذف شود.

علی‌اکبر حسینی محراب در نشست تنظیم بازار خوزستان که در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: وضعیتی که در دو ماه اخیر در بحث مرغ در استان وجود داشته است اصلاً وجهه خوبی ندارد و امیدواریم مسئولان اقداماتی انجام دهند تا نگاه به بحث وضعیت مرغ در استان مثبت شود.

به گزارش ایسنا، وی افزود: مسافران نوروزی، بحث جوجهریزی و قیمت نهاده‌های دامی از جمله مسائل استان در بحث مرغ بوده است که باید برای مردم به صورت شفاف از سوی مسئولان توضیح داده شود.

استاندار خوزستان گفت: باید جریان توزیع محصولات در بازار به شکلی انجام شود تا کالا به دست مصرف‌کننده واقعی برسد و در این راستا نه نصف ایجاد شود و نه باعث باقی مسائل شود.

حسینی محراب عنوان کرد: باید دست یکسری افراد از بازار مرغ قطع شود و در این زمینه مسئولان قطعاً با مقاومت‌هایی مواجه خواهند شد اما باید تلاش کنند تا این مقاومت‌ها را بشکنند و شرایط را مدیریت کنند.

وی با بیان اینکه نباید اجازه دهیم مرغ به یک کالایی لاکچری تبدیل شود، افزود: مسئولان نباید اجازه دهند تا مرغ از سفره مردم حذف شود.

وی ادامه داد: هیچ قیمتی را در استان خارج از قیمت‌های مصوب کشوری نمی‌پذیریم. مگر آنکه کالایی هزینه حمل و نقل داشته باشد. برای مثال اگر کالایی از استانی دیگر به خوزستان می‌آید هزینه حمل آن به نرخ کالا افزوده شود و در اختیار مردم قرار بگیرد.

استاندار خوزستان با بیان اینکه بیشترین آمار خرید گندم در کشور را تاکنون داشته‌ایم، گفت: تاکنون بالغ بر یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم در استان خریداری شده است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: در این زمینه سازمان جهاد کشاورزی باید با بانک‌های عامل هماهنگی لازم را انجام دهد تا پول کشاورزان به موقع پرداخت شود.



دشت آزادگان

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست دشت

آزادگان:

معرفی متخلفان سوزاندن بقایای محصولات کشاورزی دشت آزادگان

به مراجع قضایی

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست دشت آزادگان گفت: کشاورزان متخلفی که در این شهرستان باقی مانده محصول کشاورزی خود را آتش زدند به مراجع قضایی معرفی شدند.
به گزارش ایلنا هادی جلالی در جمع خبرنگاران بیان کرد: پس از بازدید و ثبت نقاط UTM زمین‌های کشاورزی که اقدام به آتش زدن گاه و کلش محصول خود می‌کنند شکوائیه تنظیم و به مراجع قضایی معرفی شدند.

وی گفت: تشخیص هوت و مشخصات کامل کشاورزان متخلف با هماهنگی و استعلام از اداره جهاد کشاورزی این شهرستان انجام شده و به طور جدی نسبت به برخورد با این تخلف ورود می‌کنیم.

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست دشت آزادگان با اشاره به برگزاری چندین نشست برنامه ریزی و هماهنگی برای جلوگیری از این بروز چنین تخلفاتی تحت عنوان مخاطرات زیست‌محیطی با همکاری فرمانداری گفت: با وجود اطلاع‌رسانی گسترده اما باز همچنان شاهد آتش زدن بقای محصولات کشاورزی در این شهرستان هستیم.
جلالی با اشاره به اینکه سوزان بقایای محصولات کشاورزی در کنار ایجاد آلودگی هوا باعث از بین بردن مواد مفید خاک می‌شود ادامه داد: در نشست‌هایی که با دادستان شهرستان برگزار شد؛ مصوب گردید که با کشاورزان متخلف برخورد قضایی شود.

شهرستان دشت آزادگان به عنوان یکی از قطب‌های کشاورزی خوزستان در کنار رودخانه کرخه در غرب خوزستان قرار دارد.

پیش از این نیز دادگستری خوزستان اعلام کرده بود که سوزاندن بقایای محصولات کشاورزی جرم است و با متخلفات برخورد می‌شود.

استان‌های کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری کهگیلویه و بویراحمد:

شهرهای کهگیلویه و بویراحمد پارک مادر و کودک ندارند



مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: پارک مادر و کودک در شهرهای این استان نداریم.

به گزارش ایسنا، عاطفه مدبرنژاد در نشست آسیب‌های اجتماعی استان با حضور وزیر کشور با اشاره به بحث جوانی جمعیت در استان افزود: با شروع هفته جمعیت رویداد تحول آفرین مسیر نجات استانی را خواهیم داشت و ۹ تیم در این رویداد حضور خواهند داشت.

وی اظهار کرد: لازم‌ه بحث پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، تدوین و اجرای سند کاهش و کنترل آسیب‌های اجتماعی توسط دستگاه‌ها و نهادهای مختلف است.

مدیرکل امور بانواک و خانواده آنکهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: درخصوص توانمندسازی زنان سرپرست خانوار ۲۷۶ نفر از بانوان غیرتحت حمایت را با کمک کمیته امداد امام خمینی استان توانستیم تحت پوشش و حمایت قرار دهیم.

مدبرنژاد تصریح کرد: طرح توانمندسازی زنان عشایری و روستایی در شهرستان چرام اجرا شد که با شناسایی ظرفیت‌های بومی این شهرستان انجام گرفت و با نتایج خوبی به اتمام رسید.وی ادامه داد: در مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد پارک مادر و کودک نداریم، نیاز است که چنین پارکی با امکاناتی از جمله مرکز مشاوره، مرکز رشد، کتابخانه و دیگر امکانات را داشته باشد.مدیرکل امور بانوان و خانواده استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: استاندار کهگیلویه و بویراحمد حمایت ویژه‌ای از امور بانوان دارند اما انتظار داریم که با حمایت دولت در سه شهر اصلی استان شامل یاسوج، دهدشت و گچساران این طرح اجرا شود.
مدبرنژاد تأکید کرد: در فرایند تولید نیاز است بازاری در نظر بگیریم تا چرخه اقتصادی تکمیل شود و زنان بتوانند محصولات خود را در جایی به فروش برسانند. در مناطق حاشیه نشین مثل «مادوان» نیز نیاز دارم مکان‌های تفریحی برای بانوان داشته باشیم.